АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 4 f »  OJs 2015 г. До
г. Краснослободск

О внесении изменений в постановление от 15.03.2013 года №132 «Об утверждении
муниципальной целевой программы развития сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия

на 2013-2020 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 02
февраля 2015 г. № 42 «О внесении изменений в Государственную программу Республики
Мордовия развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы», Уставом Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия, администрация Краснослободского
муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления от 15.03.2013 года №132 «Об
утверждении муниципальной целевой программы развития сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

шослободском, муниципальном районе Республики Мордовия на 2013-2020 годы»,
ожив муниципальную программу развития сельского хозяйства и регулирования

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Краснослободском
муниципальном районе Республики Мордовия на 2013-2020 годы в новой редакции
(программа прилагается).

2. Внести изменения в пункт 3 постановления от 15.03.2013 года №132 «Об
утверждении муниципальной целевой программы развития сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на 2013-2020 годы»
изложив его в следующей редакции: «3. Контроль за выполнением Постановления
возложить на начальника управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ Петрякова
Л..И.».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
j .шикования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Глава администрации
Краснослободск©!го;'
муниципального района

k v j i  и

Ю.В. Медянкин